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1. Pytanie Wykonawcy

Roboty w przedmiarach dubluja sie, prosimy o doprecyzowanie zakresu przetargu
oraz zamieszczenie nowych przedmiarow robot.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Przedmiar robdt ma charakter pomocniczy.

Dokumentacje projektowe na oba zadania opracowywane byty jako dwa osobne tematy
w zwigzku z tym cze$¢ robét w dokumentacji dubluje sie.

Zadanie nr 1 obejmuje nastepujacy zakres robot:

> Zabezpieczenie przed uszkodzeniem urzadzen pompowni wody

> (Odtaczenie budynku od instalacji elektrycznej

> Demontaz instalacji elektryczne;j

> Demontaz pokrycia dachowego wraz z obrébkami, rynnami i rurami spustowymi
> Demontaz wiezby dachowej

> Demontaz stropéw

> Demontaz $cian do poziomu nadprozy okiennych

> Demontaz posadzki pod wykonanie taw fundamentowych

> Wykonanie wykop6éw pod tawy

> Wykonanie chudego betonu i taw fundamentowych

> Wykonanie $cian fundamentowych

> Wykonanie izolacji przeciw wilgociowych nowych $cian fundamentowych
> Wykonanie $ciany wewnetrznej

> Wykonanie stropu wraz z wieficami i nadprozami

> Wykonanie wiezby dachowej

> Wymurowanie szczytéw

> Wykonanie kominéw

> Wykonanie pokrycia wraz z obrébkami, rynnami i rurami spustowymi

> Wykonanie czapek kominowych

> Wykonanie poszerzen otwordéw okiennych i drzwiowych

Pozostate roboty nie dublujace sie nalezy wykona¢ w zakresie zadania nr 2.
2. Pytanie Wykonawcy

Czy materialy z rozbiorki typu drewno, blacha nalezy przekaza¢ zamawiajacemu?



OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak. Blache trapezowa z pokrycia dachowego oraz drewno pochodzace z rozbiorki nalezy
przekaza¢ Zamawiajagcemu. Gruz nalezy zmieli¢ w kruszarce i pozostawi¢ na dziatce w
miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego.

3. Pytanie Wykonawcy

Czy nalezy doprowadzi¢ do pomieszczenia pompowni osobne zasilanie od licznika?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nie. Nalezy pozostawi¢ istniejagce przytgcze. Remontowany budynek posiada dwa
istniejace przytacza oddzielne dla pompowni i oddzielne dla budynku.

4. Pytanie Wykonawcy

Czy w kosztach budowy nalezy uja¢ demontaz i montaz istniejacego przylacza
elektrycznego?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak. Wykonawca przy wycenie oferty powinien uwzgledni¢ koszty demontazu i montazu
istniejacych przytaczy elektrycznych.

5. Pytanie Wykonawcy
Prosimy o podanie materiatu z jakiego nalezy wykona¢ schody zewnetrzne.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Schody zewnetrzne nalezy wykona¢ z kostki betonowej o gr 6 cm na podsypce
cemontowo-piaskowej, obramowane z obrzezy o wymiarach 8x30 cm.
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